

Årsredovisning

för

Diabas i Norrköping AB

556677-0250

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Snäller, Styrelseledamot
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Diabas i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit arkitektverksamhet men sålde 2024-04-01 sin verksamhet till det helägda dotterbolaget Diabas Arkitekter AB, 559469-1213, och har sedan dess endast bedrivit holdingverksamhet. Bolaget förväntas endast bedriva holdingverksamhet under det kommande räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med verksamhetsöverlåtelsen ändrade bolaget namn från Diabas Arkitekter AB till Diabas i Norrköping AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 165	10 184	13 082	14 734
Resultat efter finansiella poster	2 230	2 536	1 980	4 077
Balansomslutning	9 313	9 706	9 968	11 074
Soliditet (%)	75	72	60	58

Eftersom bolaget endast bedrev arkitektverksamhet under årets tre första månader blev nettoomsättningen betydligt lägre än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 483 421	1 960 010	3 543 431
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 960 010	-1 960 010	0
Årets resultat			2 180 433	2 180 433
Belopp vid årets utgång	100 000	1 443 431	2 180 433	3 723 864

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 443 431
årets vinst	2 180 433
	3 623 864

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 623 864
	3 623 864

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 165 062	10 183 564
Övriga rörelseintäkter		472 081	159 005
Summa rörelseintäkter		3 637 143	10 342 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-504 266	-164 511
Övriga externa kostnader		-875 267	-1 884 733
Personalkostnader	2	-1 271 807	-5 866 222
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 431	-242 422
Summa rörelsekostnader		-2 709 771	-8 157 888
Rörelseresultat		927 372	2 184 681
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		950 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		450 000	236 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		157 314	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 242	5 385
Nedskr av fin. anl.tillgångar och kortfr. placeringar		-260 000	111 537
Räntekostnader		-5 905	-1 287
Summa finansiella poster		1 302 651	351 635
Resultat efter finansiella poster		2 230 023	2 536 316
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		161 000	-118 430
Förändring av överavskrivningar		64 086	0
Summa bokslutsdispositioner		225 086	-118 430
Resultat före skatt		2 455 109	2 417 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-274 676	-457 876
Årets resultat		2 180 433	1 960 010

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

539 691

Summa materiella anläggningstillgångar

0

539 691

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

25 000

0

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

5

30 000

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

1 560 000

1 625 000

Andra långfristiga fordringar

7

4 000 000

3 848 526

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 615 000

5 473 526

Summa anläggningstillgångar

5 615 000

6 013 217

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 082

1 187 362

Fordringar hos koncernföretag

2 120 622

0

Övriga fordringar

933 058

430 740

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

989 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

293 306

312 444

Summa kortfristiga fordringar

3 348 068

2 919 736

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

139 038

139 038

Summa kortfristiga placeringar

139 038

139 038

Kassa och bank

Kassa och bank

211 362

634 353

Summa kassa och bank

211 362

634 353

Summa omsättningstillgångar

3 698 468

3 693 127

SUMMA TILLGÅNGAR

9 313 468

9 706 344

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 443 431

1 483 421

Årets resultat

2 180 433

1 960 010

Summa fritt eget kapital

3 623 864

3 443 431

Summa eget kapital

3 723 864

3 543 431

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 141 430

4 302 430

Akkumulerade överavskrivningar

0

64 086

Summa obeskattade reserver

4 141 430

4 366 516

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

49 924

280 151

Skatteskulder

0

236 639

Övriga skulder

1 346 914

765 278

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 336

514 329

Summa kortfristiga skulder

1 448 174

1 796 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 313 468

9 706 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 078 429	1 078 429
Försäljningar/utrangeringar	-1 078 429	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 078 429
Ingående avskrivningar	-538 738	-296 316
Försäljningar/utrangeringar	597 169	0
Årets avskrivningar	-58 431	-242 422
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-538 738
Utgående redovisat värde	0	539 691

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar	-10 000	0
Omklassificeringar	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 625 000	1 030 000
Inköp	0	595 000
Omklassificeringar	-65 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 560 000	1 625 000
Utgående redovisat värde	1 560 000	1 625 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 870 865	3 849 865
Tillkommande fordringar	4 000 000	1 220 000
Avgående fordringar	-3 610 865	-1 199 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 260 000	3 870 865
Ingående nedskrivningar	-22 339	-133 877
Återförda nedskrivningar	22 339	111 538
Årets nedskrivningar	-260 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-260 000	-22 339
Utgående redovisat värde	4 000 000	3 848 526

Norrköping 2025-05-23

Alf Snäller
Alf Snäller
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Pontus Bigell
Pontus Bigell
Auktoriserad revisor
